平成 28年５月 13日

各  位

会 社 名  エヌ･ティ･ティ都市開発株式会社

代表者名  代表取締役社長  牧  貞夫

(コード番号 8933 東証第 1部)

問合せ先  取締役財務部長  香月 重人

(TEL 03-6811-6424)

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年５月 13日開催の取締役会において、下記の異動の予定について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本異動は平成 28年６月 21日開催予定の第 31期定時株主総会および取締役会において、正式に決定

される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（1）新任代表取締役予定者

   中 川   裕（現 東日本電信電話㈱ 代表取締役副社長）

 （2）退任予定代表取締役

    西 村 善 治（現 当社 代表取締役副社長）

 （3）異動予定日

    平成２８年６月２１日

 （4）新任代表取締役予定者の略歴

    別紙のとおり

２．その他役員の異動

（1）新任取締役候補

福 井 伸 之（当社 ビル事業本部副本部長）

坂 上 智 之（当社 プロジェクト推進部次長、商業事業本部担当部長兼務、

デザイン戦略室次長兼務）

 （2）退任予定取締役

篠 田   智（現 当社 常務取締役）

長谷川 和 弘（現 当社 常務取締役）

３．代表取締役及び役付取締役予定者

 （1）代表取締役社長予定者

     代表取締役社長   牧   貞 夫

 （2）代表取締役副社長予定者

               中 川   裕

 （3）常務取締役予定者

     常務取締役     楠 本 正 幸

     取締役       北 村 明 義

     取締役       塩 川 完 也

４．役員の人事の予定

（新役職名・担当業務）

（氏  名） （現役職名・担当業務）

代表取締役社長 牧   貞 夫 代表取締役社長

代表取締役副社長 中 川   裕

常務取締役
商業事業本部長
ＣＤＯ(Chief Design Officer)

楠 本 正 幸 常務取締役
商業事業本部長
商業事業本部ホテル・リゾート事業部長
デザイン戦略室長
グローバルビジネス担当

常務取締役
住宅事業本部長

北 村 明 義 取締役
住宅事業本部長

常務取締役
関西支店長

塩 川 完 也 取締役
関西支店長

取締役
経営企画部長
財務部担当
ＩＴイノベーション部担当

香 月 重 人 取締役
財務部長

取締役
総務部長

吉 条 良 仁 取締役
総務部長

取締役
グローバル事業部長

山 澤 秀 行 取締役
グローバル事業部長

取締役
プロジェクト推進部長
青山開発部担当

篠 原 宏 年 取締役
プロジェクト推進部長
青山開発部担当

取締役
ビル事業本部長

福 井 伸 之 ビル事業本部副本部長

取締役
住宅事業本部副本部長
デザイン戦略室長

坂 上 智 之 プロジェクト推進部次長
商業事業本部担当部長
デザイン戦略室次長

取締役 小 松   章 取締役

取締役 糀 谷 利 雄 取締役

取締役 高 美 浩 一 取締役

（注）・当社が再任を予定している取締役のうち小松 章氏、糀谷利雄氏は、社外取締役候補者です。

   ・当社は、小松 章氏、糀谷利雄氏を株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として、引き

続き同取引所に届け出る予定です。

以 上

【別紙】

新任代表取締役予定者の略歴

           なか    がわ        ひろし

氏 名   中  川   裕

生 年 月 日   昭和３０年３月２４日生（６１才）

学 歴   昭和５３年３月  京都大学経済学部卒業

略 歴    昭和５３年４月  日本電信電話公社入社

        平成１８年７月  東日本電信電話株式会社

                  総務人事部長

                  総務人事部医療・健康管理センタ所長兼務

        平成１９年６月  同社 取締役 総務人事部長

                  総務人事部医療・健康管理センタ所長兼務

        平成２０年６月  同社 取締役 経営企画部長

総務人事部長兼務

総務人事部医療・健康管理センタ所長兼務

        平成２１年７月  同社 取締役 経営企画部長

財務部長兼務（平成２２年７月免）

        平成２３年６月  同社 常務取締役 経営企画部長

        平成２４年６月  同社 代表取締役副社長 コンシューマ事業推進本部長

        平成２４年６月  株式会社ＮＴＴ東日本プロパティーズ

代表取締役社長（現任）

        平成２４年６月  エヌ・ティ・ティ・ベトナム株式会社

代表取締役社長（現任）

        平成２５年７月  東日本電信電話株式会社

                  代表取締役副社長 経営企画部長

平成２７年６月  同社 代表取締役副社長（現任）

※年齢は、平成２８年６月末現在

所有株式数   ０株